2019年 6月 1日

印刷会社・搬入担当者 各位

狐系オンリー同人誌即売会『Conly』

直接・宅配搬入時のお願い

 いつもお疲れ様です。サークル様の大切な新刊を無事にお渡しするためにも、印刷会社様および

搬入担当者様におかれましては以下の点にご留意いただき、当日は作業していただきますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

 1. 直接搬入・宅配搬入（共通事項）

  送り状（伝票）の品名欄には、依頼を受けましたサークル様の「スペース番号」「サークル名」

「ペンネーム（代表者名）」を記載してください。併せて、分かる箇所に荷物個数と口数を記載して

ください。【例： 1 個 / 3個中】

 2. 直接搬入

  直接搬入を行うには、当運営が用意する「時間外一時立入り許可申請書」（本書末頁に附録）を、

イベント当日の 14 日前(6/16 頃)までにご提出ください。

ただし、サークル様からの受付がない場合は、申請を受理することはできません。

その際は 14 日前を過ぎていても構いませんので速やかに当運営までご連絡ください。

※チラシ配布だけを行う場合も申請書の提出が必要です

 3. 宅配搬入

  宅配搬入を行う場合はヤマト運輸の指定日配達とし、荷物が 6/20～6/25の間に大阪市内へ着くよう

に発送していただきますよう、よろしくお願いいたします。

事情によりヤマト運輸以外の業者を利用される場合は運営までご連絡くださいませ。

※可能な限りヤマト運輸をお選び下さい

  <送り先>

     〒554-0012 大阪府大阪市此花区西九条 5-4-24 此花会館/梅香殿 気付

    ※受取人氏名はサークル代表者または当日受け取る方の氏名

  ※品名欄にイベント名(吼噦之宴)とサークル名(分かればスペース番号も)を忘れず併記ください

また、いずれの搬入方法につきましても、6/27～6/28に開催される G20に伴う交通規制などにより、平常

時よりも所要時間が掛かることが予想されます。お時間には余裕をもってお越しください。

なお、会場および運営による駐車場のご用意はございません。会場前に駐車することも出来ませんので、

付近のコインパーキングをご利用ください。

狐系オンリー同人誌即売会『Conly』

時間外一時立入許可申請書

1. イベント当日、下記時間帯に会場内へ立入る場合には当申請書の提出が必要です

    対象時間帯… 2019年 6月 30日 9:30～10:00

2. ただし次に該当する方は提出の必要はありません

 a) 狐系オンリー同人誌即売会『Conly』スタッフ

 b) サークル参加者

 c) 当運営の指定したヤマト運輸配達担当ドライバー

3. 当申請書はイベント当日の 14日前(6/16頃)までに、メールにてご提出ください。

  なお、記入内容に不備がある場合は申請を無効とすることがあります。

(※お手数おかけしますが当申請書を印刷、記入したものを PDF化してお送りください)

4. 当日は、当申請書と引き換えに発行する「立入許可証」の提示が必要です。

  お忘れないようご注意ください。

 送付先： konkon.okitsune@gmail.com

  上記事項について承知しましたので、下記の通り申請いたします。

記

申請日 ： 2019年  月  日

会社名(団体名) ：

代表者氏名 ：

代表者連絡先 ：

※本社・事業所連絡先も可

申請者氏名 ：

作業人数 ：     名

申請事由 ： 直接搬入 ・ チラシ配布 ・ その他（        ）

以上

mailto:konkon.okitsune@gmail.com